

"ALERGENI "

ROYAL FOOD DELIVERY (TARGU-MURES)

Pizza

Margherita

Ingrediente: Sos, mozzarella
470 g | 770 g | 1400 g

Alergeni

*gluten, lactoza

Prosciutto

Ingrediente: Sos, mozzarella, șuncă
570 g | 950 g | 1620 g

*gluten, lactoza, soia, telina, mustar

Prosciutto e Funghi

Ingrediente: Sos, mozzarella, șuncă, ciuperci
600 g | 970 g | 1710 g

*gluten, lactoza, soia, telina, mustar

Quattro Carni

Ingrediente: Sos, mozzarella, salam, șuncă, piept de pui, bacon
685 g | 1060 g | 1870 g

*gluten, lactoza, soia, telina, mustar

Capricciosa

Ingrediente: Sos, mozzarella, șuncă, ciuperci, ardei, măsline
670 g | 1070 g | 1840 g

*gluten, lactoza, soia, telina, mustar

Quattro Stagioni

Ingrediente: Sos, mozzarella, șuncă, salam, ciuperci, ardei, masline
690 g | 1100 g | 1890 g

*gluten, lactoza, soia, telina, mustar

Quattro Formaggi

Ingrediente: Sos, mozzarella, gorgonzola, cașcaval afumat, brânză de burduf
585 g | 940 g | 1690 g

*gluten, lactoza

Diavolo

Ingrediente: Sos, mozzarella, salam picant, ardei iute
530 g | 890 g | 1630 g

*gluten, lactoza, soia, mustar

Chicken

Ingrediente: Sos alb, mozzarella, piept de pui, ardei, roșii, smântână
720 g | 1020 g | 1800 g

*gluten, lactoza

Vegetariana

Ingrediente: Sos, mozzarella, ciuperci, roșii, ardei, ceapă, porumb, măsline
680 g | 900 g | 1780 g

*gluten, lactoza

Kinder

Ingrediente: Sos, mozzarella, șuncă, porumb
590 g | 980 g | 1790 g

*gluten, lactoza, soia, telina, mustar

Bambini

Ingrediente: Sos, mozzarella, piept de pui, porumb
610 g | 990 g | 1780 g

*gluten, lactoza

Pollo e Funghi

*gluten, lactoza, soia, telina, mustar

Ingrediente: Sos, mozzarella, piept de pui, șuncă de porc, ciuperci
690 g | 1060 g | 1850 g

Ardelenească

*gluten, lactoza, soia, telina, mustar

Ingrediente: Sos, mozzarella, șuncă, bacon, ceapă, măsline
690 g | 1010 g | 1860 g

Royal (Pizza Casei)

*gluten, lactoza, soia, telina, mustar

Ingrediente: Sos, mozzarella, șuncă, salam, bacon, mascarpone
675 g | 1010 g | 1780 g

Prosciutto Crudo e Rucola

*gluten, lactoza

Ingrediente: Sos, mozzarella, prosciutto, rucola, roșii cherry, parmezan
645 g | 980 g | 1780 g

Ungureasca

*gluten, lactoza, soia, mustar

Ingrediente: sos, mozzarella, salam picant, bacon, carnati, ardei iute, ceapa
650 g | 1010 g | 1740 g

Țaraneasca

*gluten, lactoza

Ingrediente: sos, mozzarella, bacon, carnati, burduf, ceapa
600 g | 980 g | 1800 g

Rustica

*gluten, lactoza

Ingrediente: sos, mozzarella, carnati, ardei rosu, ceapa, rosii
600 g | 990 g | 1850 g

Tonno e cipola

*gluten, lactoza, peste

Ingrediente: sos, mozzarella, ton, ceapa rosie, lamaie
550 g | 930 g | 1680 g

Carnivor Supreme

*gluten, lactoza, soia, telina, mustar

Ingrediente: sos, mozzarella, sunca, bacon, salam uscat, carnati, piept de pui
680 g | 1070 g | 1820 g

Mediteraneana

*gluten, lactoza

Ingrediente: sos, mozzarella, ceapa, rosii, masline
610 g | 980 g | 1790 g

Family pack

Pui intreg

*gluten

Pui intreg la cuptor cu cartofi prajiti
Aprox. 2500 gr

Ciolan la cuptor

*gluten, lactoza

Ciolan la cuptor cu cartofi prajiti si 3 sosuri la alegere (chilli, usturoi, hrean, bbq)
Aprox. 2500 gr

Coaste la cuptor

*gluten, lactoza

Coaste la cuptor cu cartofi prajiti si 3 sosuri la alegere (chilli, usturoi, hrean, bbq)
Aprox. 2500 gr

Burger

Crispy Burger

*gluten, lactoza, susan, mustar, oua,

Chifla, 2buc Crispy, sos usturoi, ketchup, salata, castraveti murati, cartofi prajiti
420gr

Clasic Burger

***gluten, lactoza, susan, mustar, oua,**

Chiflă, carne de vită Black Angus, ceapă caramelizată, sosul casei, salată, cartofi prăjiți
440 g

Cheeseburger

***gluten, lactoza, susan, mustar, oua,**

Chiflă, carne de vită Black Angus, ceapă caramelizată, cheddar, salată, sosul casei, cartofi prăjiți
450 g

Bacon Burger

***gluten, lactoza, susan, mustar, oua,**

Chiflă, carne de vită Black Angus, ceapă caramelizată, cheddar, bacon, salată, sos, cartofi prăjiți
470 g

Dublu Cheeseburger

***gluten, lactoza, susan, mustar, oua,**

Chiflă, carne de vită Black Angus (dublă), ceapă caramelizată, cheddar(dublu), salată, sosul casei, cartofi prăjiți
550 g

Crispy

Strips

Mini Box

***gluten, lactoza**

5 crispy strips de pui, cartofi prăjiți cu 1 sos la alegere (sosul casei "picant", usturoi, sweet chilli)
480 g

Maxi Box

***gluten, lactoza**

15 crispy strips de pui, cartofi prăjiți cu 3 sosuri la alegere (sosul casei "picant", usturoi, sweet chilli)
1260 g

Mega Box

***gluten, lactoza**

30 crispy strips de pui, cartofi prăjiți cu 6 sosuri la alegere (sosul casei "picant", usturoi, sweet chilli)
2480 g

Aripioare

Mini Box

***gluten, lactoza**

4 crispy aripioare de pui, cartofi prăjiți, cu 1 sos la alegere (sosul casei "picant", usturoi, sweet chilli)
480 g

Maxi Box

***gluten, lactoza**

10 crispy aripioare de pui, cartofi prăjiți, cu 3 sosuri la alegere (sosul casei "picant", usturoi, sweet chilli)
1260 g

Mega Box

***gluten, lactoza**

20 crispy aripioare de pui, cartofi prăjiți, cu 6 sosuri la alegere (sosul casei "picant", usturoi, sweet chilli)
2480 g

Lunch Break

Ciorbă de pui a la grec

***gluten, lactoza, telina, oua**

Carne de pui, morcov, țelină, pătrunjel, lamaie, orez, smântână, ou, marar

400 ml

Supă de pui cu fidea și legume

*gluten, lactoza, telina, oua

Carne de pui, morcov, țelină, pătrunjel, păstârnac, fidea cu ou
400 ml

Ciorbă rădăuțeană

*gluten, lactoza, telina, oua

Carne de pui, morcov, țelină, pătrunjel, păstârnac, usturoi, orez, smântână, ou
400 ml

Paste

Lasagna Bolognese

*gluten, lactoza, telina, sulfati

Ingrediente: Foi lasagna, sos ragu bolognese (mix vită/porc), sos bechamel
450gr

Pasta Bolognese

*gluten, lactoza, telina, sulfati

Ingrediente: Paste (spaghetti/penne), sos ragu bolognese, parmezan
580gr

Salate

Salata Caesar

*gluten, lactoza, mustar, oua, peste

Ingrediente: Salata iceberg, crutoane, piept pui, bacon , dressing caesar, parmezan
320gr

Salata Pui Crispy

*gluten, lactoza, mustar, oua

Ingrediente: Salata iceberg, crutoane, pui crispy, rosii cherry, ceapa rosie, dressing ranch
320gr

Wraps

Crispy Wrap

*gluten, susan, mustar, oua

Ingrediente: Lipie, sos, salata iceberg, pui crispy, rosii , ceapa rosie, cartofi prajiti
525 gr

Chicken Wrap

*gluten, susan, mustar, oua

Ingrediente: Lipie, sos, salata iceberg, piept pui, rosii , ceapa rosie, cartofi prajiti
525 gr

Veggie Wrap

*gluten, lactoza, susan, mustar, oua

Ingrediente: Lipie, sos, salata iceberg, ardei rosu, rosii, ceapa rosie, cheddar, cartofi prajiti
495 gr

Garnituri

Cartofi prăjiți: 200 g

*gluten

Cartofi prăjiți parm, usturoi: 220 g

*gluten, lactoza

Cartofi wedges: 200 g

*gluten

Cartofi wedges cu chilli: 210 g

*gluten

Orez : 200 g

Desert

Profiterol

*gluten, lactoza, ou,

Preț: 150 gr

Tiramisu

*gluten, lactoza, ou,

Preț: 150 gr
Salam biscuiti
Preț: 100 gr

***gluten, lactoza**

Băuturi

Heineken
Birra Moretti
Gama Pepsi (0,33 l | 0,5 l | 1,25 l)
Prigat Still Limonada (0,5 l)

***gluten**

***gluten**

Sosuri

Sos Usturoi: 80 ml
Sosul casei (picant): 80 ml
Sos Sweet Chilli: 80 ml
Sos Cheddar: 80 ml
Sos rosii (Dulce / Picant / Extra Picant) : 80 ml
Sos Hrean : 80 ml
Sos BBQ : 80 ml

***lactoza**

***crustacee**

***gluten, lactoza**

***lactoza, mustar, oua**

Alergeni alimentari

- | | |
|-------------------|---------------------|
| 1. Gluten | 8. Moluste |
| 2. Lactoza | 9. Mustar |
| 3. Telina | 10. Arahide |
| 4. Crustacee | 11. Oua |
| 5. Lupin | 12. Peste |
| 6. Dioxid de sulf | 13. Soia |
| 7. Susan | 14. Fructe cu coaja |